de dos mil novecientas setenta (2270) acciones ordinarias y 

nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, que representan DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA pagados en su totalidad; 

FARIMAR S.A. como propietaria de dos mil doscientas cincuenta 

(2250) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, que representan DOS MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA pagados en su totalidad; PEAL S.A. como propietaria 

de dos mil doscientas cincuenta (2250) acciones ordinarias y 

5 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA pagados en su 

totalidad; ANKARI S.A. como propietaria de mil quinientas 

treinta (1530) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una, que representan MIL 

QUINIENTOS TREINTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA pagados en su totalidad; y, RIDEYCA S.A. como 

propietaria de mil (1000) acciones ordinarias y nominativas de

[...]

será de Diez Mil Dólares de los Estados Unidos de 

América dividido en diez mil acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, el cual quedaría distribuido de la siguiente forma: 

NIMARO S.A. como propietaria de dos mil novecientas setenta (2970) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, que 

representan DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA pagados en su totalidad; FARIMAR S.A. como propietaria de dos mil 
doscientas cincuenta (2250) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, que representan DOS MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA pagados en su 

totalidad; PEAL S.A. como propietaria de dos mil doscientas cincuenta (2250) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, que 
representan DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMERICA pagados en su totalidad; ANKARI S.A. como propietaria de mil quinientas 
treinta (1530) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, que representan MIL QUINIENTOS TREINTA DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA pagados en su totalidad; y, RIDEYCA S.A. como 
propietaria de mil (1000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados